

emmad lapsi ka Jummalale hõõks harrida ei jätta, kui täid tahtvad woimust wõtta ja last kaewusse wia? kui sa armad meid sega patto teggewad, et ussi siggimise waasto sõdd me, siis tewad naesjed weel suremat patto, et walmis siggind lomi (täid, kirbud) sure wihhaga tappawad, ja mõned tored emmad sure isfuga (öät, okse tikkub peäle); neid sübbe aiawad, katti närrivad, ja pärrast nõla otsaga lomade solikaid ja sisselonda hammaaste wahhelt wälja arrutawad, mis pärrast keik kirbud omma ello aca allati leina rides käiwad, et ni hirmus hakkilime, keikide surmade seast se keige willetsam surm nende suggo wõssa sead allati omma kolledal kombel teggew on. Kui mulle surma peaks wallitseda antama, siis ma ialgi kirbo egga täi surma ei wallitseks — on üks hirmus surm! Ja ommeti ei te waggad täid ja leinajad kirbud millalgi ni paljo pahha, kui põllo ussid; täid ja kirbud sõwad kül ihho ja seddagi nattufest, agga põllo ussid sõwad ihho toidust, ja monni kord, nago tännawo mõnnes küllas hopis ärra. Usid tõstwad wilja hindu kõrgemaks, agga täid ja kirbud ei sa sellega mitte toime, ja

ommeti ei jäeta neidki lomi Jummalale hõõks, ja siiski siggivad mollemad jeltfid tahjo teggiad liale, kui nende waasto ei sõddita. Se on, ja jäeb tõeks: nenda kui täid kärna al siggivad, nenda siggivad ka ussid äestatud põllo sees: kes ei tahha järrel mõtteldes targemaks sada, woib mind ilma teelmatta ninna-targaks piddada.

P a w e l. Kuulge sõbrad, minna olen ka sedda ussi kautamisjeks leidnud hea ollewad: Enne kui meie külla pür alles wana wiisi jaggatud olli, üks pole wakkama selle ja teine teise perremehhe pärralt, siis jätšin egga tütki peäle keik-paika üks sõnniko koggo lautamatta seimiks kummi külli ette, siis lautasin sedda koggo ergo pallawa päwa paistel tuleje ilmaga laiale, siis se hakkilinne päwa paiste ja tuul kuuwatawad need wärsked liblikatte nummad ärra, ja sawad huffa, mõnne põllo peäl põlletasin sedda sõnniko koggo hopis ärra, ja näggin sest abbi ollewad; sest liblikad lastwad ennast munnele kõrgema tohtade peäle, nago pakso sõnniko tütkide peäle, kuwi warrete äere, penarte ja krawide äere peäle ja uõgese